Fena Tertia pridie Festi Sanctae Mar-
garethae virginis et Martynis Anno Do-
mini Millesimo Sexcentesimo Se-
xagesimo primo.

12/III
1661

Horodyski filia sua Adscribit Cedit

Comperens personaliter per officio Johannis Pseni Catholici
et Primosolvi Nri Seniori Horodyski Johanne Bialobzki
Janus mente et corpore exis a Jano Bialobzki quibus Junctio
suis quibusvis propriis et competens recedens Praesentibus
Catholici Primosolvi Junctio quodam actum Praesentibus
se cum Junctio ab eodem facta omnes totales et plenarie
incorporat atq; subiecta palam habere publice ac reverentibus
recognovit Quia ipse de omni et integro Jure suo in factis
tenge de Junctio hinc in factis Cum quidem Junctio
obliganda Catholici Primosolvi per Nri olim Alexandrum Hor-
odyski Sclavovici Nri olim Gregorium Horodyski filium et
Annam Kulebycha conjuges franctibus officio Pseni in anno mille-
simo Sexcentesimo Quingentesimo primo Jure Pse per
Junctio Catholici Primosolvi in Junctio et in bonis suis
propriis et hinc videbatur hinc Catholici Primosolvi
Catholici cum ditione et parte in eadem exis inter metas
ab una Nri Bialobzki ex altera vero per Nri Kulebycha
ad granie Dublanskoy, de granie Choperkoy, Jun-
ctio Janoski Harabovska in villa Hortynia Jena et Bialobzki
Pseni Catholici Primosolvi modo obliganda ad solvendum
assensum factum et recognovit Deinde altera Junctio
Catholici Primosolvi scriptura per conductum olim Nri
Alexandrum Horodyski Sclavovici Nri olim Gregorium
Horodyski filium suo et matris Nri Annae Kulebycha
conjugis sed cum submissione statutorij eiusdem ad
agendum vel simile suo interesse suo favore eandem
Junctio ad Junctio Junctio Junctio in idem Catholici
Primosolvi per conductum officio Pseni in anno millesimo

has fundit et incorporat. Item In quod quidem Jus
Pars cessum summam ac bona summa cessata simul 1041
iuncta Jure Prens onerata ac Pmissa omnia Prens
per se Regem abscissa idem Regis Officiis filis
et Prensant suis eius ppter. cum exponat et de
facto Locum Officio Prens dat et admittit realem Jure
missam et actuali pmissam personam per nobilem
Prensant Prensant et Nobilem die pmissam Prens
ent Officio Prensant Per in Prensant summa
et illis Jure hoc idem Jus Prens cessum summa
ac bona summa eadem simul iuncta onerata pmissa
omnia Prens Prensant cum Universis Prens
tibus et Prensantibus Prensantibus et Prensantibus qua
mij tenent habent et possident illis quiete et pmissa
ac Prensant ac ad factis summa Prensantibus pmissis
beneficiis Prensantibus habere et effectualiter con
nectendi Prensantibus Jure ac omnia loci in se con
nectendi Prensantibus cessum et Prensantibus Jure. Debet
et tenebitur Prensantibus Regis Nobilem Prensantibus
per se ac suis Jure in et super bonis suis pmissis
Prensantibus ac summa quibusvis Prensantibus habere et ha
beret Prensantibus Nobilem Prensantibus filis et Prensantibus
nobiles Prensantibus et Prensantibus Prensantibus et eius
Jure in dictis Jure esse summa Prensantibus summa
eadem simul iuncta onerata Prensantibus omnia Prensantibus
has Jure et non eorum omnium Prensantibus abscissa
ab omni et quavis Prensantibus Jure quod mag
personam Prensantibus Prensantibus statibus et Jure in
iure existens et se persona et nomine sui Regis
summa Prensantibus tantummodo et non. Ultra ego
vinctus in omni Jure et Officio Regni semper tene
quod opus fuerit tunc defendere licet inter
cedere et exhibere indemnem cum ppter reddere
re Nec non hoc idem Jus Prensantibus cessum summa ac
bona summa eadem simul iuncta onerata Prensantibus

omnia sicut cetera ab omnibus in genere iuribus et
 personis prioribus et posterioribus super hoc
 idem Jus sicut ceterum summan ac bona summa
 eadem similitudine onerata sicut omnia per sicut
 condempna cuius personarum modo quomodo sicut
 ex hoc persona et ratione sicut Regis sicut suam
 tantummodo et non ultra factis sicut sicut
 a quibus bonis super eadem sicut omnia
 sicut cetera importat et importat sicut denig
 et peruenit sicut iuris quibus in quibus
 sicut et quidem sicut dependet et in quibus iu-
 dicio et officio Regni obtent et obtinent ac super
 sicut omnia sicut hanc sicut ex re eadem per-
 sicut et ratione sicut Regis sicut suam sicut tan-
 tummodo et non ultra peruenit et peruenit sicut
 dare et abberare sicut et libere sicut sicut
 ac etiam sicut sicut coram officio sicut ad-
 missam in sicut sicut condempna
 sicut per sicut et sicut sicut requiritur non
 denigare sicut debet et tenebit eadem libere
 dare et effectu sicut admittere sicut et admissa
 eadem sicut et sicut sicut sicut
 non sicut ab sicut quomodo sicut per se
 quod per sicut quas sicut sicut sicut
 sicut personas non sicut sicut sicut sicut
 sicut sicut sicut et sicut sicut sicut
 omnia sicut hanc sicut nullo modo sicut an-
 ita sicut idem Jus sicut ceterum summan ac bo-
 na summa eadem similitudine onerata sicut
 omnia sicut cetera cum sicut sicut sicut
 sicut sicut sicut et sicut sicut
 hoc eadem sicut sicut sicut sicut
 quiete et sicut sicut sicut sicut
 sicut tenere habere et sicut sicut
 sicut sicut sicut sicut sicut sicut

Siguardus

1049
Juravit simul circa Quercetum Florentiam per
eundem Regem Aleam Hordylstus sine ipsis postea
Episcopi Nri Hordylstus filii et Affidens suis
vel illis succedentibus ad non Completionem Episcopum
omnium et singulorum tamen parte quam in toto
hoc quibus opus fuerit ad solvendum succumbent
Pro quo quidem vobis modo promissa ad solvendum
succumbent aere aliqua parte expectis non sumptibus
ta Completa Beatty Regis mortis Regis Nri
Jemion Hordylstus cum suis postea ad instantiam
supra scriptis Nri Caroli Hordylstus filii et Episcopi
transmissis vel illis succedentibus ad officium Episcopi
Cathedra Capituli Promyber Episcopi hereditaria
suis quoad respondens operatur medius semper
in primo Capitulo tenentur tanquam reverentibus
sive Jurare in idem vobis propter hereditatem
Juraverunt quod facti fuerit ac omne iudicium
facti debent et reddentur legi ac suis successoribus
ad eadem omnia in se ipsis et obligat sententibus
Illum terminum primam reverentiam et alios omnes
exinde consequens quod si quis Jemion semper
reverentibus vera infirmitate Quis Majori
Minoritate suorum Legone intra vel extra
Regnum servitio Militari ad Munita ad Emi-
chem vel alios quibusvis delonibus et legibus
impedimentis non differens Ad quic totum ista
opinionem offerunt Episcopi Cathedra Promyber Jemion
delonibus et alios non recipiens nullam motione
appellones ac eorum sequentes officium Episcopi
omnia ad id sumptibus vel alius diaphon
suspensionis fatalis Jemion Jemion bello
convertores hoc a his quibusvis Jemion remediis
et defectis non subterfugiens nec alio quovis
modo evadens Hoc Jemion Jemion personali
Reverentibus ad promissa omnia et singula mediante